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$ Black Week Residem
dia 25,26 e 27. Acesse:
residem.com.br

858689

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

INVESTIDOR
B. Vista prx. PS 2 casas 
pelo $ de 1, 2q st coz plan
a/c 1 q laje doc. ok Envio
fotos $350 Tr. 997738833

858538

Lago Sul, linda casa,
04 suítes, 2 lotes,509m²
A/C, lazer completo.
Ót imo acabamento .
Aceita 50% permuta.
f:98125-9000

801949

M.Dota refor.ac.carro/
financ/apto 98835-5016

858581

Shangri-lá terr. 3mil m²,
390 m² a.c, alto padrão,
desocupada, 4 apt c/ 3
sts, lazer, ac. permuta
50%  direto c/ prop.
F: 14 99652-3083.

279119

VILA DUMONT
Linda resd, nova, térrea
300mts A/C, 3 suítes,
c o m p l e t a  e m  A / E ,
espaço gourmet, pisc,
c l imat izada.  Acei ta
p e r m u t a .
f:99714-2987

854093

VILLAGGIO II
Linda resid, com 244m²,
térrea, 3 suítes, toda
c l i m a t i z a d a , l a z e r
completo,ótimo preço.
f:98142-6050

855212

VILLAGGIO II
Nova, térrea, 4 suítes,
c o m p l e t a ,  c o z i n h a
e q u i p a d a ,  e s p a ç o
g o u r m e t ,  p i s c i n a .
$ 1 . 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0 .
f:99772-1290

854221

VILLAGGIO II
Térrea, 3 ste, 233m²,
comp. A/E, A/C, pisc,
s a u n a ,  c h u r r a s q .
$1.150 mi f: 98125-9000

857459

$ 55. Marilu +parc $170
Aceito carro 99124-1514

858680

$320mil Res. Inês 2d/ste
coz. amer.;var.gourmet;
2 g a r ,  a c .  f i n a n c .
R. Saint Martin Q13
99715-7339 Cr.12401

858388

Apto. térreo com 3
dorm. e garagem por
$65 mil, com possível
parcelamento (www.
crepaldileiloes.com.br)

279112

AX IMÓVEIS
Ed: Costas dos Corais,
c/ 3 dorm, s/ 1 suit,
comp em arm,  clim
Ótimo valor! F: 14 3313-
9810/99791-8182.

858683

AX IMÓVEIS
Firenzze, lindo apart,
115m², and alt, sol da
manhã, var gourm, 3
suit, arm, ar cond, 3 vag
e dep.F: 143313-9810/
99791-8182.

858685

AX IMÓVEIS
Jatobá, lindo ap, comp
em arm, ar cond.andar
alto.F: 143313-9810/
99791-8182.

858686

Ed. Acauã, próx. ao
Tauste, Altos, ót local.
Fone: 99712-4778

278914

ED. MURANO
R$ 3.300.000,00, 4 suítes, 
living amplo, 5 vagas,
sala, copa, cozinha,
banheiro, todos ambientes
com móveis Kitchens;
A c e i t a  p e r m u t a  -
Documentação 100%
escritura e registro -
(14) 99772-3030 / (14)
3321- 7000 Moraes Imob.

856580

Ed. Resedás 3d, 2wc
área de lazer, $ 250 mil.
F:14 98803-3869.

279033

ED. SANTORINI
4 suítes, completo em 
armários – aceito troca e
parcela em 20x (saldo) -
(14) 99772-3030 / (14)
3321- 7000 Moraes Imob.

856581

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

MONDRIAN
03 suítes, 125 metros,
varanda gourmet, 02
vagas, lazer completo.
F: 98142-6050

858638

Mont Blanc Mobiliado,
3 suítes, varanda gour-
met, aceita permuta por
apto menor ! (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

858678

MURANO
Apto 4 sts, 4 vgs,380m²
área útil, $ diferenciado
F: 3104-5677

856046

VISTA SUL
Entrega Dez/20, 93m²,
3 dorm (1st), andar alto
construtora Franzolin,
lazer completo; R$ 590
mil. f:98142-6050

858640

VITÓRIA RÉGIA
03 dormitórios sendo
0 1  s u í t e ,  2  v a g a s ,
desocupado, 157m²A/C
$450 mil F:98125-9000

858687

$110mil Res Arpoador
1d. Troco terreno ou
imóvel  até  $180mil
F. 99733-3996 Residem

857302

Apto em SP/Pinheiros
2d/1st na R.Theodoro
Sampaio por apto em
Bauru  a t é  $380mi l
F. 98112-4242 Residem

858688

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

H2 - Murano, 4 suítes,
4 vagas, 380m² área útil
excelente lazer.  H2
f:3104-5677 CJ4940

790080


